
1 / 2 ページ

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

契約金額 備考

平成２４年度電波利用環境保護周知啓発強化期間
における広報の業務請負　1式

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月26日
株式会社近宣札幌支社
北海道札幌市中央区大通西6丁目2-6

一般競争入札 2,698,500

ＰＰＣ用紙の購入　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月9日
株式会社エム・マツバラ
北海道札幌市豊平区月寒東4条9丁目5-11

一般競争入札 4,436,758

北海道管区行政評価
局・北海道経済産業

局との共同調達

単価契約

一般事務用品類の購入　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月9日
株式会社染谷商会
北海道豊平区豊平5条10丁目2-32

一般競争入札 2,856,000

北海道管区行政評価
局・北海道経済産業

局との共同調達

単価契約

北海道総合通信局における事務補助のための労働
者派遣  1式

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
キャリアフィット株式会社
北海道札幌市中央区南1条東2丁目3-2

一般競争入札 6,244,229 単価契約

運送作業の請負　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥羽角田町68

一般競争入札 3,018,419

北海道管区行政評価
局・北海道経済産業

局との共同調達

単価契約

自動車用ガソリン他物品の調達　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
北海道エネルギー株式会社
北海道札幌市中央区北1条東3丁目3

一般競争入札 4,372,620

北海道経済産業局
との共同調達

単価契約

トナーカートリッジ等の調達　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
株式会社文進堂
北海道札幌市白石区中央2条5丁目15-1

一般競争入札 10,128,877

北海道管区行政評価
局・北海道経済産業

局との共同調達

単価契約

(平成２４年５月末まで契約分）



2 / 2 ページ

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

契約金額 備考

(平成２４年５月末まで契約分）

札幌第１合同庁舎清掃業務　1式
支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
北海道クリーン・システム株式会社
北海道札幌市中央区北2条西2丁目15

一般競争入札

共用部
3,717,843

専用部
1,292,604

分担契約
契約総額

29,358,000

札幌第１合同庁舎エレベータ設備（Ⅰ工区）保守
業務　1式

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年4月2日
東芝エレベータ株式会社北海道支社
北海道札幌市白石区東札幌4条2丁目1-1

一般競争入札
共用部分

　
5,023,725

分担契約
契約総額
8,612,100

北海道総合通信局における非常災害用物品の調達
1式

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成24年1月13日
株式会社オフィスプランニング
北海道札幌市東区北6条東2丁目2-5

一般競争入札 1,994,769

北海道総合通信局における事務用イスの調達
1式

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長　大久保　明
札幌市北区北8条西2丁目

平成23年12月6日
株式会社札幌オフィス販売
北海道札幌市東区東苗穂4条1丁目18-28

一般競争入札 3,215,100


